Pouso Alegre, 14 de Março de 2002.

Ofício Nº 276/2002

Senhor Secretário,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar a atenção de V. Sa. para com o Sr. Ricardo Maggessi Viola, para que o mesmo seja indicado para compor o quadro de agentes contra a dengue.

O endereço do Sr. Ricardo é Rua Padre Santana nº 48 – Saúde e o telefone para contato é 3423-4893.

Na certeza de poder contar com a valiosa atenção de V. Sa., prevaleço-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração

Atenciosamente,

	Antônio Theodoro Mendes

	Vice-Presidente

Ilmo. Sr.

Dr. Marcos Mesquita Filho

Secretário Municipal de Saúde

A/C JOSÉ CARLOS

Pouso Alegre-MG

PAGE